

PACHET PAPETARIE

I.D.: 58607343

Data publicarii	05.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 298,24 RON - 298,24 RON

Descriere: Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 5 12.5 62.5 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 2 6.79 13.58 MARKER PILOT PENTRU CD/DVD TWIN permanent, 2 varfuri albastru PSCA-TMCD-L Buc 4 5 20 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 4 0.72 2.88 Notes 76 x 76 mm galben pastel, 100 file/set KO46075 set 4 1.27 5.08 Hartie A4 Navigator 160g/mp, 250 coli/top HNAVA4 160 top 1 25 25 Mouse Serieux DRAGO300 WR Black USB MOUSSER250621 Buc 2 30 60 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 5 5.5 27.5 Buretiera cu gel DONAU DN-7637001PL-99 Buc 1 6.7 6.7 Dosar carton cu capse 1/1 ELBA - albastru E-100551869 Buc 30 2.5 75
